
Za loupež mu hrozí až 10leté vězení

MĚLNICKO - Jednatřicetiletý muž si vyslechl obvinění. 

V posledních  srpnových dnech obvinili  mělničtí  kriminalisté  31letého  muže  ze zvlášť  závažného zločinu
loupeže. Vše mělo začít nejprve slovním sporem poškozeného a obviněného o uskladněné věci v garáží,
které zde měl uskladněné známý poškozeného.

Obviněný 31letý muž měl 24. srpna 2022 vyžadovat vydání těchto věcí, ačkoli mu nepatřili, což poškozený
23letý  muž  odmítl.  To  pravděpodobně  obviněného  rozzlobilo,  proto  začal  poškozenému vyhrožovat
zabitím. Dále ho pod pohrůžkou násilí,  ale i  po fyzickém napadení  údery pěstí  do obličeje,  donutil  vydat
jízdní kolo a následně i sundat kola z osobního vozidla a tyto mu i donést do místa, kde obviněný bydlí.
Kvůli obavě o život a zdraví toto poškozený udělal.

Obviněný 31letý muž má již 6 záznamů v rejstříku trestů, zejména za majetkovou trestnou činnost. 

Kriminalisté  zahájili  jeho  trestní  stíhání  a obvinili  jej  ze zvlášť  závažného zločinu  loupeže,  za což mu v
případě prokázání viny a odsouzení hrozí až 10letý trest odnětí svobody. Policisté současně podali podnět
státnímu zástupci na vzetí obviněného do vazby, návrh akceptoval i soud, proto byla na obviněného uvalena
vazba.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


